

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.21.2016.LT

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „*Rozbudowa szkoły podstawowej w Dobrej*”.

ZESTAW PYTAŃ NR 9

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Rozbudowa szkoły podstawowej w Dobrej*”, wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1)

Proszę o sprecyzowanie, w których pomieszczeniach przewidziano drzwi stalowe, gdyż zestawienie stolarki drzwiowej informuje tylko jakie są drzwi aluminiowe, a opis architektury nie wykazuje pomieszczeń.

Odpowiedź 1)

Zamawiający informuje, iż błędnie przewidziano drzwi stalowe. Należy wykonać drzwi aluminiowe.

Pytanie 2)

Proszę o sprecyzowanie, w których pomieszczeniach przewidziano drzwi drewniane, gdyż zestawienie stolarki drzwiowej informuje tylko jakie są drzwi aluminiowe, a opis architektury nie wykazuje pomieszczeń.

Odpowiedź 2)

Zamawiający informuje, iż drzwi płytowe, ramiak drewniany, wzmocnione, laminowane laminatem HPL 0,7mm zgodnie z rys. branży architektonicznej nr A/14 oznaczone są jako: D1, D2.1, D3.2, D3.3, D3.4, D3.5, D3.6, D3.7, D3.8, D4.1, D4.2, D5.1, D5.2, D5.3. Pozostałe drzwi jako aluminiowe.

Pytanie 3)

Jakie współczynnik przenikania ciepła przewidziano dla drzwi aluminiowych?

Odpowiedź 3)

Zamawiający informuje, iż współczynnik przenikania ciepła dla stolarki drzwiowej zewnętrznej winien być mniejszy lub równy 0,85 W/(m²K).

Pytanie 4)

Proszę o sprecyzowanie paramentów technicznych dla szkła bezpiecznego w stolarce aluminiowej drzwiowej.

Odpowiedź 4)

Zamawiający informuje, iż w stolarce aluminiowej drzwiowe zamontowana winna być szyba o klasie bezpieczeństwa P4.

Pytanie 5)

Proszę o sprecyzowanie gr. blatu umywalkowego z konglomeratu kamiennego.

Odpowiedź 5)

Zamawiający informuje, iż blat umywalkowy z konglomeratu kamiennego winien być o gr. 20 mm.

Pytanie 6)

Proszę o udostępnienie brakującego przekroju F-F.

Odpowiedź 6)

Zamawiający informuje, iż błędnie oznaczono przekrój F-F. Przekrój o takim symbolu nie istnieje.

Pytanie 7)

Czy rolety wewnętrzne mają być z funkcją na pilota czy standardowe –ręczne?

Odpowiedź 7)

Zamawiający informuje, iż rolety wewnętrzne mają być sterowane ręcznie.

Pytanie 8)

Jaki jakim kolorze RAL należy wykonać stolarkę aluminiową wewnętrzną oraz zewnętrzną (wzg. na brak danych w opisie, Stwior oraz w projekcie).

Odpowiedź 8)

Zamawiający informuje, iż stolarka aluminiowa zewnętrzna winna być zamontowana w kolorze zgodnie z częścią graficzną dokumentacji projektowej branży architektury w kolorze szarym RAL 7011, a stolarka aluminiowa wewnętrzna zgodnie z opisem technicznym branży architektury pkt. 4.8.2.a w kolorze białym RAL 9010.

Pytanie 9)

Proszę o sprecyzowanie szklenia wzg. na brak danych w projekcie oraz stwior, który to odwołuje do projektu.

Odpowiedź 9)

Zamawiający informuje, iż szklenie zewnętrzne: grubość pakietu od 44mm do 51mm, a szklenie wewnętrzne: pojedyncze oraz pakiet 24mm dla drzwi D.2

Pytanie 10)

Proszę o sprecyzowanie grubości oraz koloru RAL parapetów wewnętrznych z konglomeratu.

Odpowiedź 10)

Zamawiający informuje, iż grubość oraz kolor parapetów wewnętrznych określono w opisie technicznym – branża architektura pkt. 4.6, grubość parapetu 3 cm, kolor szary RAL 7011.

Pytanie 11)

Proszę o sprecyzowanie grubości oraz koloru RAL parapetów zewnętrznych z blachy.

Odpowiedź 11)

Zamawiający informuje, iż parapety zewnętrzne winny być o grubości 0,75mm w kolorze szarym RAL 7011.

Pytanie 12)

Proszę o udostępnienie inwentaryzacji budynku D z opisem oraz rysunkami na potrzeby oszacowania ilości robót do rozbiórek.

Odpowiedź 12)

Zamawiający informuje, iż dokumentacja projektowa zawiera niezbędne dane do oszacowania wartości i ilości robót w zakresie rozbiórek. Ponadto Zamawiający informuje, że obowiązkiem Wykonawcy jest dokonanie wizji lokalnej obiektu i terenu inwestycji.

Pytanie 13)

Proszę o potwierdzenie zakresu wykonania nowego dachu budynku istniejącego –D .A mianowicie czy zakres obowiązujący należy wykonać wg rzutu dachu –część 2 czy też zakres tyczy się całej powierzchni dachu budynku D?

Odpowiedź 13)

Zamawiający informuje, iż zakres prac dachu dotyczy całej powierzchni dachu budynku D. Zadaszenie zewnętrzne objęte jest remontem. Zakres prac dotyczący zadaszenia zewnętrznego obejmuje: wymianę pokrycia dachu, wykonanie napraw miejscowych od strony spodniej daszku, malowanie dwukrotnie farbą elewacyjną, odnowienie malowania słupów z miejscową reperacją powierzchni malowania. Wymiary zadaszenia zewnętrznego ujęto na rys. nr A.3.2_rev1.

Pytanie 14)

Proszę o potwierdzenie czy roboty rozbiórkowe istniejących warstw dachu na budynku D na potrzeby wykonania nowych warstw pokrycia dachu wchodzi w zakres wyceny gdyż obecny przedmiar nie uwzględnia owego zakresu?

Odpowiedź 14)

Zamawiający informuje, iż do zakresu robót po stronie Wykonawcy należy zdemontowanie istniejącego pokrycia wierzchniego dachu na budynku D, dokonanie niezbędnych napraw oraz przygotowanie podłoża pod nowoprojektowane warstwy dachu.

Z up. Wójta Gminy
Rozalia Adamska
mgr Rozalia Adamska
SEKRETARZ GMINY